EDITAL Nº 01/2022 – ABERTURA DE
CONCURSO PÚBLICO PARA

PROVIMENTO DE CARGOS EFETIVOS DO
QUADRO DE PESSOAL

 PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO TOCANTINS | CONCURSO PÚBLICO 2022  1

EDITAL Nº 001/2022 – COMUNICADO

A Fundação Getulio Vargas informa que em cumprimento à decisão liminar proferida nos autos do processo

nº 0016363-93.2023.8.27.2729 RETIFICA e TORNA PÚBLICO o resultado final da candidata DÁRIA MARÍLIA

MELO DA SILVA:

Cargo Inscrição Nome Situação  Classificação Negro

TÉCNICO JUDICIÁRIO -

APOIO JUDICIÁRIO E

ADMINISTRATIVO

231006325 Dária Marília Melo Da Silva
Aprovado Sub

Judice Negro
111

Torna pública, ainda, em razão das alterações acima, que os candidatos da lista concorrentes às vagas de

negros classificados a partir da posição seguinte ao do candidato ora incluso passam a ter a sua classificação

alterada em uma posição.

Rio de Janeiro, 26 de maio de 2023

FUNDAÇÃO GETULIO VARGAS